
令和元年９月９日  

 

 

神奈川西部職業能力開発推進協議会 

会 員 各 位 

 

 

神奈川西部職業能力開発推進協議会 

会 長  丹 野   猛 

神奈川県立西部総合職業技術校   

校 長  木 下 公 太 郎  

 

 

令和元年度 かなテクカレッジ西部公開訓練（授業）の開催について（ご案内） 

 

 残暑の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

当推進協議会及び西部総合職業技術校の運営につきましては、日ごろから格別のご協

力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、西部総合職業技術校では、専門的な知識や技術・技能の習得に向けた職業訓練

を行っておりますが、このたび更なる訓練の充実に向けた取組の一環として、会員の皆様

からの訓練に関するご意見やご感想をいただきたく、次のとおり公開訓練（授業）を開催

いたします。 

 つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、参加いただける会員の方は、「見学申

込票」(別添２)を令和元年10月31日(木)までにＦＡＸ（0463-80-3010）にて送付くださる

ようお願いします。 

 

１ 開催日時 令和元年11月22日(金) 15:00～16:45 

２ 開催場所 西部総合職業技術校（集合場所は２階「多目的教室」） 

３ 実施コースと内容 （別添１）のとおり 

４ その他    公開訓練終了後、懇親会を予定しています。ご出席いただける方はその旨 

ご記入ください。（別添２） 

 

 

 

 
問合せ先 

社会実務課 加納 

電話 (0463)80-3007(直通) 

FAX  (0463)80-3010 

ﾒｰﾙ  kanou.7znm@pref.kanagawa.jp 


